
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

LOKACE

–
PŘIDAT



PŘIDAT LOKACE

2Hilti ON!Track GEN-3 | Add a location

Klikni na

«Přidat»



3

Vyberte Typ

Např. Sklad , Pracoviště, 
Skupina Lokací

Stav lokace

Aktivní / Neaktivní (nelze 

převádět majetek)

Popis 

detailnější informace o 

lokaci

Jméno lokace

Název místa, např. sklad 

Praha / stavba Poděbrady 

…

Štítek

libovolné označení pro ještě 

snazší práci (např. variabilní 

sklady atp..)

Vyberte jméno 

odpovědného správce 

lokace (musí být označeno 

na kartě zaměstnance) Vložte Telefonní kontakt (pokud 

není uvedeno u správce, doplňte)



4Hilti ON!Track GEN-3 | Add a location

ID Lokace (identifikační 

číslo)

Skenovací kód – při 

převodu lze jednoduše 

naskenovat a převést na 

požadovanou lokaci 

(např.kody uvedené na 

vytištěných kartách)

Nákladové středisko

Např. číslo divize, číslo 

stavby pro účely odlišení 

jednotlivých pracovišť..

Podrobnosti o adrese

Zadejte adresu lokace pro 

zobrazení místa na mapě 

(vyberte vyhledáním anebo 

pevné zadání adresy)



5

Klikněte na již vytvořenou 

lokaci pro zařazení jako 

podlokace pro již existující 

lokace (viz obr A, 2.úroveň)

(pokud nekliknete na lokaci, 

bude nově vytvořena lokace 

přiřazena jako 1.úroveň, 

obr.B)

Klikněte na 

«Dokončeno» pro 

návrat do Menu

Obr.A

1.Úroveň → 2.úroveň 

Obr.B

Pouze 1.Úroveň


